
муниципальное бюджетное общ еобразовательное учреждение 
«Койнасская средняя общ еобразовательная школа»

164696, Архангельская область, Лешуконский район, с.Койнас, д. 45 тел. 7-53-07

О предоставлении бесплатного горячего питания обучающихся, 
получающ их начальное общее образование в М БОУ «Койнасская  

средняя общ еобразовательная школа»

На основании Порядка предоставления бесплатного горячего питания 
обучающихся, получающих начальное общее образование в муниципальных 
бюджетных общеобразовательных организациях муниципального 
образования «Лешуконский муниципальный район», утвержденного 
Постановлением администрации МО «Лешуконский муниципальный район» 
№ 302 от 26.08.2020 года «Об утверждении Порядка предоставления 
бесплатного горячего питания обучающихся, получающ их начальное общее 
образование в муниципальных бюджетных общеобразовательных 
организациях муниципального образования «Леш уконский муниципальный 
район»

ПРИКАЗЫ ВАЮ :
1. Организовать бесплатное горячее питание обучающихся 1 -4 

классов в М БОУ «Койнасская средняя общеобразовательная школа» с 
01.09.2020 года.

2. Ежемесячно до 10-го числа месяца следующего за отчетным 
предоставлять в управление образования администрации М О «Лешуконский 
муниципальный район» отчет об использовании выделенных средств.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

email:kojnas@mail.ru

П Р И К А З

от 31 августа 2020 года с.Койнас № 9 4

С приь

2020г.

mailto:kojnas@mail.ru

